
UCHWAŁA NR VI/85/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 17 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej miasta na prawach 
powiatu – Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) w zw. z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) na wniosek grupy radnych 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/1099/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie: 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej miasta na prawach powiatu – Gliwice, wprowadza się 
następujące zmiany: 

w § 4: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisje w terminie do 21 dni od daty otrzymania dokumentów wskazanych w pkt 1 odbywają 
posiedzenia, na których formułowane są na piśmie opinie o projekcie uchwały budżetowej oraz wnioski.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Komisja właściwa ds. budżetu formułuje ostateczną opinię o projekcie uchwały budżetowej 
w terminie do 7 dni od otrzymania opinii i wniosków, o których mowa w pkt 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C947748C-68A3-4AED-9FC3-BFF2AE888137. Podpisany

  

 

 

   

 
  

       

 

 
 

 

  
 

 

 

 
 

     
           

  

 

   
    

 

        
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/85/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


